ГЛАВА
ШАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.15                                                                                                    № 29
пгт Ленинское
    О межведомственной  комиссии  по обследованию мест массового пребывания людей
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", распоряжением Правительства Кировской области от 04.08.2015 № 297 «Об организации антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, объектов спорта», ст. 29 Устава муниципального образования «Шабалинский муниципальный район Кировской области», в целях проведения процедуры категорирования и паспортизации мест массового пребывания людей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей (далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и разместить на официальном сайте  администрации Шабалинского района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Шабалинского района
Кировской области                                                                          М.Н. Глушков

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист по ГО и ЧС

     И.В. Журавлева

            12.2015

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по

юридическим вопросам

аппарата Шабалинской

районной Думы                                                                              Г.А. Головнина
                       12.2015
Разослать:  ГО ЧС
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

   Приложение 1
                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением

       главы  Шабалинского  района

                                                                                  от 16.12.15 № 29
Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
	ГЛУШКОВ

Михаил Николаевич
	Глава Шабалинского района, председатель комиссии

	ПРОТАСОВ

Андрей Геннадьевич
	Заместитель начальника   ОП «Шабалинское» МО МВД России «Котельничский», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	БУРКОВ

Дмитрий Владимирович

	начальник ОУУП и ПДН ОП «Шабалинское» МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА

Ирина Владимировна
	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации района

	Собственник объекта
	По согласованию

	ХАСАНОВ

Тимур Умаралиевич
	Главный государственный инспектор Шабалинского района по пожарному надзору (по согласованию)

	ШАБАЛИНА

Юлия Алексеевна
	Старший инспектор ПДН ОП «Шабалинское» МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

	ЮФЕРЕВ

Геннадий Геннадьевич
	Техник ПЦО (по согласованию)